
Zarządzenie Nr VII/Il%/2015
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia ~ lipca 2015 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr VII/ 104/2015 z dnia 09 czerwca 2015r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości oznaczonej nr 173/12, nr 174/12,
nr 177/12 (obręb 9-Glinianki)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j.Dz.U z 2013r., poz.594 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ,
art. 37 ust.l, art. 38, art.40 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2015r., poz.782), w związku z § 4 Uchwały Nr
XXj 147 j08 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 maja 2008r. w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania, zamiany i obciąźania nieruchomości oraz ich dzierżawy lub
najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Lubel., Nr 86,
poz. 2315 z późn.zm.], zarządzam co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr VII/105/2015r. z dnia 09 czerwca 2015r. w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości oznaczonej nr 173/12, nr 174/12, nr 177/12
(obręb 9-Glinianki), wprowadza się następującą zmianę:

1) W § 1 zwrot "nr 177/15 o pow.0,0655ha" zastępuje się zwrotem "nr
177/15 o pow.0,0979ha".

2) Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

JA


